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ETAPA: VIRADA ESPORTIVA DHU - JD DAMASCENO - SÃO PAULO - SP - 29/10/2023

CLASSIFICAÇÃO GERAL - 34 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

9 Patrick Aleksander Tricks bike / RSD / Street
Car São Paulo - SP SUB 30 00:00:39,03 1

23 Rodrigo Costa Djone Racing / RSD São Roque - SP MASTER B1 00:00:40,53 2

27 João Boassi Caieiras - SP SUB 30 00:00:41,02 3

4 Diego Nunes Queiroga MudBike Mogi das Cruzes - SP MASTER A1 00:00:43,44 4

8 Luiz Eduardo Dos Santos
Braga RSD São Paulo - SP SUB 30 00:00:44,29 5

22 Rui Virgílio Rodrigues Saraiva Cantareira DH São Paulo - SP MASTER B2 00:00:44,31 6

10 João Pedro de Almeida Viana Forhellbikes São Paulo - SP JUVENIL 00:00:45,53 7

15 Fernando Arena São Paulo - SP JUNIOR 00:00:47,32 8

18 Douglas Coutinho da Silva Brows Riders São Paulo - SP MASTER A2 00:00:51,82 9

35 Matheus farias Dh race Jundiaí - SP ELITE 00:00:53,88 10

16 Paulo Eduardo Silva Barbosa 420rpm São Paulo - SP E-BIKE 00:00:56,77 11

13 Julio Cesar Cardoso Mtc forlufe São Paulo - SP MASTER B2 00:00:58,57 12

29 David Cerodio Lobos da serra, Coyote
bikes partes

São Lourenço da
Serra - SP MASTER A1 00:01:03,18 13

7 Matheus Vinícius Santos de
Moura São Paulo - SP SUB 30 00:01:04,07 14

28 Leonardo Fagundes Dias São Paulo - SP SUB 30 00:01:05,46 15

14 Leandro Alves Freitas São Paulo - SP MASTER B1 00:01:06,83 16

33 Lucas de Lacerda Chiaradia Dh Race Franco da Rocha -
SP SUB 30 00:01:07,47 17

31 Pedro Luiz Rei das Neves DH 42 São Paulo - SP MASTER B1 00:01:08,43 18

30 Andrew Mendes Moreira Lobos da Serra/coyotes bike
parts

São Lourenço da
Serra - SP ELITE 00:01:08,44 19

32 Sergio Lander Chiaradia DH RACE Franco da Rocha -
SP MASTER B1 00:01:09,05 20

25 Lucas Moisés morandi Lodos da serra São Lourenço da
Serra - SP SUB 30 00:01:10,25 21

19 Fernando Ricardo Pires Ortiz São Paulo - SP MASTER B2 00:01:16,47 22

11 Adonias Meneses Balsalobre Dony MTB São Paulo - SP MASTER A1 00:01:33,57 23
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ETAPA: VIRADA ESPORTIVA DHU - JD DAMASCENO - SÃO PAULO - SP - 29/10/2023

CLASSIFICAÇÃO GERAL - 34 PILOTOS
24 Gabriel Camesky Nitrous bike São Roque - SP SUB 30 00:01:39,30 24

26 Altamiro Ferreira Lobos da Serra São Lourenço da
Serra - SP MASTER B2 00:01:44,67 25

17 Felipe Santos Nery São Paulo - SP JUNIOR 00:01:46,89 26

5 Felipe Barbosa Manos DH/ MudBike Mogi das Cruzes - SP RIGIDA
MASTER 00:01:47,03 27

3 Victor Hugo Parreira RSBikesporte São Paulo - SP MASTER A2 00:02:10,77 28

12 Edvan dos Santos Forhell bikes São Paulo - SP MASTER A1 Não Iniciou -

6 Vinicius Ferreira Mogi das Cruzes - SP SUB 30 Não Iniciou -

21 Kauai Cazuza Bike Evolution São Paulo - SP INFANTO
JUVENIL Não Iniciou -

2 Matheus Piffer For Hell Bikes São Paulo - SP SUB 30 Não Iniciou -

1 Brayan Stiven Soto Lopez For hell Guaianazes - SP SUB 30 Não Iniciou -

20 Marcelo Fernandes Bike Evolution São Paulo - SP MASTER C Não Iniciou -
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ETAPA: VIRADA ESPORTIVA DHU - JD DAMASCENO - SÃO PAULO - SP - 29/10/2023

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: INFANTO JUVENIL - 1 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

21 Kauai Cazuza Bike Evolution São Paulo - SP INFANTO
JUVENIL Não Iniciou -

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: JUVENIL - 1 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

10 João Pedro de Almeida Viana Forhellbikes São Paulo - SP JUVENIL 00:00:45,53 1

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: JUNIOR - 2 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

15 Fernando Arena São Paulo - SP JUNIOR 00:00:47,32 1

17 Felipe Santos Nery São Paulo - SP JUNIOR 00:01:46,89 2

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: RIGIDA MASTER - 1 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

5 Felipe Barbosa Manos DH/ MudBike Mogi das Cruzes - SP RIGIDA
MASTER 00:01:47,03 1

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: MASTER C - 1 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

20 Marcelo Fernandes Bike Evolution São Paulo - SP MASTER C Não Iniciou -

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: MASTER B2 - 4 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

22 Rui Virgílio Rodrigues Saraiva Cantareira DH São Paulo - SP MASTER B2 00:00:44,31 1

13 Julio Cesar Cardoso Mtc forlufe São Paulo - SP MASTER B2 00:00:58,57 2

19 Fernando Ricardo Pires Ortiz São Paulo - SP MASTER B2 00:01:16,47 3

26 Altamiro Ferreira Lobos da Serra São Lourenço da
Serra - SP MASTER B2 00:01:44,67 4
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ETAPA: VIRADA ESPORTIVA DHU - JD DAMASCENO - SÃO PAULO - SP - 29/10/2023

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: MASTER B1 - 4 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

23 Rodrigo Costa Djone Racing / RSD São Roque - SP MASTER B1 00:00:40,53 1

14 Leandro Alves Freitas São Paulo - SP MASTER B1 00:01:06,83 2

31 Pedro Luiz Rei das Neves DH 42 São Paulo - SP MASTER B1 00:01:08,43 3

32 Sergio Lander Chiaradia DH RACE Franco da Rocha -
SP MASTER B1 00:01:09,05 4

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: MASTER A2 - 2 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

18 Douglas Coutinho da Silva Brows Riders São Paulo - SP MASTER A2 00:00:51,82 1

3 Victor Hugo Parreira RSBikesporte São Paulo - SP MASTER A2 00:02:10,77 2

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: MASTER A1 - 4 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

4 Diego Nunes Queiroga MudBike Mogi das Cruzes - SP MASTER A1 00:00:43,44 1

29 David Cerodio Lobos da serra, Coyote
bikes partes

São Lourenço da
Serra - SP MASTER A1 00:01:03,18 2

11 Adonias Meneses Balsalobre Dony MTB São Paulo - SP MASTER A1 00:01:33,57 3

12 Edvan dos Santos Forhell bikes São Paulo - SP MASTER A1 Não Iniciou -
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ETAPA: VIRADA ESPORTIVA DHU - JD DAMASCENO - SÃO PAULO - SP - 29/10/2023

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: SUB 30 - 11 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

9 Patrick Aleksander Tricks bike / RSD / Street
Car São Paulo - SP SUB 30 00:00:39,03 1

27 João Boassi Caieiras - SP SUB 30 00:00:41,02 2

8 Luiz Eduardo Dos Santos
Braga RSD São Paulo - SP SUB 30 00:00:44,29 3

7 Matheus Vinícius Santos de
Moura São Paulo - SP SUB 30 00:01:04,07 4

28 Leonardo Fagundes Dias São Paulo - SP SUB 30 00:01:05,46 5

33 Lucas de Lacerda Chiaradia Dh Race Franco da Rocha -
SP SUB 30 00:01:07,47 6

25 Lucas Moisés morandi Lodos da serra São Lourenço da
Serra - SP SUB 30 00:01:10,25 7

24 Gabriel Camesky Nitrous bike São Roque - SP SUB 30 00:01:39,30 8

6 Vinicius Ferreira Mogi das Cruzes - SP SUB 30 Não Iniciou -

2 Matheus Piffer For Hell Bikes São Paulo - SP SUB 30 Não Iniciou -

1 Brayan Stiven Soto Lopez For hell Guaianazes - SP SUB 30 Não Iniciou -

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: E-BIKE - 1 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

16 Paulo Eduardo Silva Barbosa 420rpm São Paulo - SP E-BIKE 00:00:56,77 1

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA: ELITE - 2 PILOTOS
Plate Nome Equipe/Patrocínio Cidade Categoria Tempo Pos.

35 Matheus farias Dh race Jundiaí - SP ELITE 00:00:53,88 1

30 Andrew Mendes Moreira Lobos da Serra/coyotes bike
parts

São Lourenço da
Serra - SP ELITE 00:01:08,44 2


